«Утверждаю»

И.о. директора Департамента

имущественно-земельных

отношений г. Азова

__________________ Е.В. Пешков

                                                                  м.п.

Протокол
оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов - «Ёлочный базар» на территории города Азова

25 ноября 2021 г.                                                № 4                                                        г. Азов
15.30
Конкурсная комиссия в составе:

	Пешков Е.В.
	- И.о. директора Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова, председатель комиссии

	Фатнев А.А.
	- главный специалист отдела земельного контроля и рекламы Департамента имущественных отношений города Азова, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гончаров А.Э.
	- начальник отдела земельного контроля и рекламы Департамента имущественных отношений города Азова

	Соколенко Н.А.

Тупогуз О.Г.
	- начальник отдела потребительского рынка и поддержки предпринимательства администрации города Азова

- заведующий сектором аренды Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова

	Каплина О.Ф.

	- депутат Азовской городской Думы (по согласованию)

	Цецера Ю.С.
	Ведущий инженер сектора градостроительства и реализации бюджетных жилищных программ отдела по строительству и архитектуре города Азова

Повестка дня:

Оценка и сопоставления заявок на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов - «Ёлочный базар» на территории города Азова.
Конкурсная комиссия решила:

1. Комиссия рассмотрела заявки на участие в Конкурсе в соответствии
с требованиями и условиями, установленными Положения
о размещении нестационарных торговых объектов на территории города
Азова, утвержденного постановлением администрации города Азова от 05.06.2018 № 1261 «Об утверждении Положения о предоставлении права размещения нестационарных торговых объектов на территории города Азова» и приняла решение:
1.1. Предоставить право на размещение НТО по единственному допущенному  участнику по лотам №№ 1, 2, 3  ИП Иванченко Вадиму Владимировичу (ИНН 235602938165).
1.2 Предоставить право на размещение НТО по единственному допущенному  участнику по лоту № 12  ИП Романцовой Татьяне Михайловне (ИНН 614000404701).
1.3. Предоставить право на размещение НТО по единственному допущенному  участнику по лоту № 22  ИП Потапенко Николаю Михайловичу (ИНН 610105991295).

2. Критерии оценки и сопоставления заявок при определении победителей Конкурса по лотам №№ 6,21:
- архитектурно-художественное и конструктивное решение нестационарного объекта НТО;

- количество рабочих мест, которые будут использованы в случае размещения нестационарного объекта НТО;

- опыт работы заявителя в сфере нестационарной торговли;

- качество услуг торговли, услуг общественного питания и бытовых услуг, ассортимент реализуемой продукции, функционально-технологическое решение нестационарного объекта НТО;

- предложение о цене (в сторону увеличения).

3. При оценке предложений участников Конкурса членами конкурсной комиссии в отношении каждой заявки заполняются листы голосования, в которых указываются:

оценка в баллах по каждому критерию оценки заявок;

итоговый рейтинг по каждому критерию оценки заявок;
итоговый рейтинг каждой заявки.

4. Итоговый протокол оценки и сопоставления заявок приведен в нижеследующей таблице.

	№ лота
	Место размещения и адрес
	Наименование Участника

	Критерии оценки
	Итоговый рейтинг заявки

Rитог = R1 + R2 + R3 + R4 + R5
	Результат оценки заявок

	Рейтинг заявки по критерию 1
	Рейтинг заявки по критерию 2
	Рейтинг заявки по критерию 3
	Рейтинг заявки по критерию 4
	Рейтинг заявки по критерию 5

	R1 = (С1 + С2 + ... + Сn) / n х 0,3
	R2 = (С1 + С2 + ... + Сn) / n х 0,1
	R3 = (С1 + С2 + ... + Сn) / n х 0,1
	R4 = (С1 + С2 + ... + Сn) / n х 0,2
	R5 = (С1 + С2 + ... + Сn) / n х 0,3

	1
	ул. Привокзальная, 10-б (в р-не т/ц Перекресток)
	ИП Иванченко В.В.
	1,8
	0,6
	0
	0,6
	1,2
	4,2
	Присвоен №1

Признан победителем

	ИП Потапенко Н.М.
	0,3
	0,,41
	0
	0
	1,8
	2,51
	Присвоен

№ 2

	2
	ул. Мира  (возле кафе Манго)

	ИП Иванченко В.В.
	1,8
	0,6
	0
	0,6
	1,2
	4,2
	Присвоен №1

Признан победителем

	ИП Потапенко Н.М.
	0,3
	0,41
	0
	0
	1,8
	2,51
	Присвоен

№ 2

	Председатель

	Пешков Е.В.

	Секретарь комиссии

	Фатнев А.А.

	Члены комиссии

	Соколенко Н.А.

	Тупогуз О.Г.

	Каплина О.Ф.

	Гончаров А.Э.

	_______________________
	Цецера Ю.С.